
FACULTAD DE CIENCL4S EXACTAS 
Av. Ilofteid SISO 44W - Sato] 

TeL (0387>425-3408 Fax 08714254449 
~blies Argetreina 

Salta, 12 de marzo de 2014 

EXP-EXA N° 8.554/2012 

RESD-EXA N° 054/2014 

VISTO la resolución del Consejo Superior N° 479/13, mediante la cual se designa a la 
Ing. Silvia Pareja en el cargo de Profesor Regular en la categoría de Adjunto con Dedicación Simple 
para la asignatura Análisis Matemático I — carrera: Tecnicatura Electrónica Universitaria — Plan 
2006 de la Sede Regional Metán — Rosario de la Frontera, a partir de la efectiva toma de posesión 
de funciones, por el término de cinco (5) años, y 

CONSIDERANDO: 

Que mediante Nota-Exa N° 159/2014, la mencionada docente, informó que realizó la 
efectiva toma de posesión de funciones en el mencionado cargo desde el 5 de marzo del presente 
año. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°.- Dejar establecido, en un todo de acuerdo con la resolución del Consejo Superior 
N° 479/13 que, la Ing. Silvia PAREJA tomó posesión del cargo de Profesor Regular en la 
categoría de Adjunto con Dedicación Simple para la asignatura Análisis Matemático I — carrera: 
Tecnicatura Electrónica Universitaria — Plan 2006 de la Sede Regional Metán — Rosario de la 
Frontera, el día 5 de marzo de 2014. 

ARTÍCULO 2°.- Hágase saber con copia a: Ing. Silvia Pareja, Departamento Personal, 
Vicedecanato, Dirección General Administrativa Económica, Dirección Administrativa de Alumnos, 
Dirección de la Sede Regional Metán- Rosario de la Frontera, Dirección de Presupuesto de la 
Universidad, Dirección General de Personal. Cumplido, archívese. 


	Page 1

